
Deskové hry - DOPRAVNÍ VÝCHOVA

Celkem 5 tématických vzdělávacích her:

POMÁHEJ A CHRAŇ
herní plán velikosti A2, 15 karet z lepenky velikosti 10x10 cm
Didaktická pomůcka, pomocí které se děti učí správnému chování v silničním provozu. Všímají si toho, kdo se
chová dobře a kdo špatně. Za pomoci dospělého se učí v těchto situacích orientovat. 
 
TAKHLE ANO, TAKHLE NE
4 obrázky z lepenky velikosti A4, 36 kartiček s obrázky z lepenky 10x7 cm
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s pravidly chování při jízdě v dopravních prostředcích. Naučí se
rozlišovat správné a nesprávné chování a předcházet tak rizikovým situacím.
 
LETADLA
4 hrací karty 22x22 cm, 36 kartiček z lepenky 6x6 cm
Cílem této didaktické hry je trénování pravolevé orientace a orientace v prostoru, která je nezbytná pro zajištění
bezpečnosti při pohybu dětí v silničním provozu.
 
VELKÝ UČÍ MALÉHO
32 karet s obrázky z lepenky velikosti 12x12 cm
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s nejběžnějšími riziky silniční a železniční dopravy a naučí se správnému
chování v těchto situacích.
 
DOBŘE A ŠPATNĚ
45 kartiček z lepenky, 6x6 cm
Didaktická hra, pomocí které se děti seznamují s některými ze základních pravidel chování v silniční a železniční
dopravě.

Dále sada obsahuje pracovní a metodické listy ke každé hře. Součástí je i CD rom s interaktivními verzemi těchto her na

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html


Váš počítač či interaktivní tabuli.

Komentáře

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/index.php?page=disc&disc=283939

